PORTARIA   N º 226 DE 14 DE AGOSTO DE 2013

Exonera a servidora Adriana Honaiser Fávero.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Exonerar, a pedido, a servidora Adriana Honaiser Fávero, portadora do R.G. nº 5.059.499-0, inscrita no CPF nº 053.516.609-54, ocupante do cargo efetivo de Nutricionista, Nível 16-Inicial, do Quadro Único de Pessoal do Município, vinculada à Secretaria Municipal de Saúde, a partir de 14 de agosto de 2013.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 14 de agosto de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de agosto do ano de dois mil e treze, 52º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome _____________________

Assinatura __________________